ระดบัความคุ้มครอง

โครงการ NAP

ให้ความคุ้มครองแบบพืน้ฐานซึ่งเทียบเท่ากบัแผนความคุ้มครองทัว่ไปของประกนัคุ้มครองค

วามเสี่ยงในระดบัมหนัตภยั โดยอิงกบัมลูค่าความสญูเสียที่เกินร้อยละ 50

ของการผลิตที่คาดการณ์ไว้ร้อยละ 55 ของราคาเฉลี่ยในตลาดของพืชผลนัน้

ร่างกฎหมายว่าด้วยเร่ืองพืน้ที่เพาะปลกู ปี พ.ศ. 2561 (2018 Farm Bill)

ได้กลบัมาอนญุาตให้สามารถเพ่ิมระดบัความคุ้มครองได้ในระดบัตัง้แต่ร้อยละ 50 หรือ 65

ของการผลิตในสดัส่วนกําไรร้อยละ 5 และอยู่ที่ร้อยละ 100 ของราคาเฉลี่ยในตลาด ทัง้นี ้

ผู้ผลิตสามารถเลือกซือ้ความคุ้มครองแบบพิเศษ (ซือ้เต็ม)

ได้ก่อนวนัปิดรับสมคัรเข้าร่วมโครงการ